
Mandaten, machtigingen en/of volmachten t.b.v. de Omgevingsdienst 

IJsselland 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Ommen en 

de burgemeester van de gemeente Ommen, 

de gemeentesecretaris van de gemeente Ommen, 

ieder voor zover het hun bevoegdheden betreft, 

  

gelet op artikel 171 van de Gemeentewet, afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en de 

artikelen 3.60 tot en met 3.67 van het Burgerlijk Wetboek; 

gelet op de Regeling Mandaten, machtigingen en/of volmachten t.b.v. de Omgevingsdienst IJsselland; 

  

Besluiten:  

Vast te stellen, ieder voor zover het hun bevoegdheden betreft, de navolgende Mandaten, machtigingen 

en/of volmachten t.b.v. de Omgevingsdienst IJsselland 

  

Dit besluit kan worden aangehaald als “Mandaten, machtigingen en/of volmachten t.b.v. de Omgevings- 

dienst IJsselland” en treedt in werking op 1 januari 2022. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders van Ommen, gehouden op 21 

december 2021 

  

De secretaris, De burgemeester, 

J.W.H. Blaauw, mr. drs. J.M. Vroomen 

  

  

Nr. 50956 

GEMEENTEBLAD 7 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Ommen 

Gemeenteblad 2022 nr. 50956 7 februari 2022 1 



Bijlage  Mandaten, machtigingen en/of volmachten t.b.v. de Omgevingsdienst IJsselland 

Gemeenteblad 2022 nr. 50956 7 februari 2022 2 


